
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo
nº 22.264/2022, HOMOLOGAR/ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade CONVITE Nº. 02/2023, cujo objeto
é:CONTRATAÇÃODE EMPRESA DE ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DECONSTRUÇÃO DE 04
(QUATRO) CARROS ALEGÓRICOS PARA ATENDER ASNECESSIDADES DO DESFILE DA ESCOLA DE SAMBA MIRIM
- CORUMBÁ DOAMANHÃ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, NO CARNAVAL DE2023 DO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS,pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal,a proposta da Empresa A S NUNES
NETO ME, inscrita no CNPJ sob nº. 15.815.383/0001-23, no valor de R$ 89.854,01 (Oitenta e nove mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais e um centavo).

Data de Assinatura: 14/02/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ecf560d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T20:49:11+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




